

فرماندار بهارستان در همایش توجیهی نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی مطرح کرد

مشارکت حداکثری در انتخابات با همدلی مردم و مسئولین محقق می‌شود

فرماندار بهارستان با تأکید بر نقش مسئولین در افزایش مشارکت با خدمات‌رسانی بی منت و صادقانه به مردم، بر ایجاد فضای همدلی میان مردم و مسئولین و تحقق حضور حداکثری در انتخابات تأکید کرد.



به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات شهرستان بهارستان؛ جلسه هماهنگی و توجیهی نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه رباط کریم و بهارستان با حضور عبدالله نوحی فرماندار و رئیس انتخابیه حوزه فرعی بهارستان، ائمه جمعه شهرستان، اعضای شورای تامین، رؤسای هیئت های نظارت و بازرسی، کمیته امنیت انتخابات و نامزدهای انتخابات در سالن سجادیه نسیم شهر برگزار شد.

فرماندار بهارستان در این نشست با اعلام اینکه تعداد 76 نفر از حوزه رباط کریم و بهارستان موفق به اخذ تأیید از شورای نگهبان شدند گفت: این میزان تأیید صلاحیت بی سابقه بوده و برگ برنده ای است تا همه سلیق و احزاب در انتخابات مجلس شورای اسلامی حضور داشته باشند.

رئیس حوزه انتخابیه فرعی شهرستان بهارستان افزود: برای همه ما، قانون فصل الخطاب است و در هیچکدام از انتخابات ها فراتر از قانون عمل نخواهیم کرد.

عبدالله نوحی با اشاره به اینکه یکی از بسترهای مشارکت حداکثری حضور جریان های سیاسی است که رهبر معظم انقلاب نیز نسبت به این مهم تأکید داشتند، از نامزدها و هواداران آنها خواست اخلاق را در رقابت انتخاباتی رعایت کنند.

وی بیان کرد: در بحث امنیت و سلامت تمام تلاش را داریم تا در این دو مؤلفه به خوبی عمل شود تا رقابتی سالم را داشته باشیم.

نوحی ادامه داد: دشمنان تلاش زیادی برای کاهش میزان مشارکت مردم دارند اما با آگاهی و بصیرت مردم و نقش نامزدها در بالا بردن مشارکت، در رسیدن به اهداف خود ناکام خواهند ماند.

فرماندار بهارستان اعلام کرد: انتخابات مهمترین عرصه تجلی اراده و حضور مردم است و یکی از بزرگه های مهم در تاریخ ایران اسلامی است.

نوحی ابراز کرد: تخریب و سیاه نمایی یکدیگر در تبلیغات نباید وجود داشته باشد و این یک آسیب مهم محسوب می شود و در این زمینه باید دقت کرد چرا که انتقادات باید به صورت سازنده باشد.

فرماندار بهارستان با تأکید بر اینکه کاندیداها باید از پرداختن به شعارها و قولهای غیر قابل اجرا، دوری کنند، گفت: امروزه رسانه و فضای مجازی اهمیت زیادی دارد و هر شعاری که گفته شود در اذهان می ماند و در فضای مجازی مطرح می شود و لازم است تا شعارها با صداقت بیان شود و به قول های خود عمل کنیم.

وی گفت: شکاف قومیتی اهمیت زیادی دارد و این مهم مورد توجه دشمنان است و باید کاندیداها به این مهم توجه کنند و به گونه ای رفتار کنند تا مورد تأیید همه مردم باشند.

فرماندار بهارستان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: دستورالعمل تبلیغات نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ابلاغ شده است و کاندیداها باید این دستورالعمل ها را مطالعه کنند.

شایان ذکر است در این همایش که اعضای شورای تأمین نیز به ارائه نظرات قانونی انتخابات پرداختند، تمام قوانین تبلیغات قبل و حین رأی گیری به نامزدهای انتخابات ارائه شد.

